

Tel: 9840060

Venta: 14783 FACTURA E 14621
Renta 14783 VIGENCIA DEL: 23/07/2025 AL 21/08/2025

Folio Fiscal: 744009C5-0342-40DE-AADF-959B72798DB9
No. de Certificado del CSD: 00001000000701206449
No. de Certificado del SAT: 00001000000713690397
Fecha y hora de Emisión: 2025-07-22T16:56:18
Fecha y Hora de Certificación: 2025-07-22T16:56:22
Uso del Cfdi: G03 Gastos en general
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Serie y Folio: E 14621

RECEPTOR:	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
R.F.C: AAR080509D22 601 General de Ley Personas Morales ARISTA A.R. Calle 19 Num. 363 Col. PLAN DE AYALA NORTE MERIDA , MERIDA, YUCATAN, México CP. 97118	Calle: AV. MAESTROS CAMPECH N int: N ext: 512 AMPLIACION MIGUEL HIDALGO MUNICIPIO DE CAMPECHE , CAMPECHE CP: 97203 , MEXICO

DATOS DEL CFDi:
Moneda: MXN - Peso Mexicano Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de Cambio: 1 Forma de Pago: 99 Por definir

INFORMACIÓN EXTRA:
Obra:
Vendedor:

CVE DEL PRODUCTO/SERVICIO	No. IDENTIFICACIÓN	CANT.	CVE UNIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESC
72141700-Servicios de alquiler o arrendamiento de equipo y maquinaria de construcción	MC200	18	11- EQUIPOS	PZA	Marco 2.00 mts (30 Días x 18 Pzas P.U. = 2.9)	\$2.90	\$1,566.00	\$156.60
Sí Objeto de Impuesto TRASLADOS: BASE: 1409.4 IMPUESTO: IVA TIPO FACTOR: TASA TASA O CUOTA: 0.16 IMPORTE: 225.5								
72141700-Servicios de alquiler o arrendamiento de equipo y maquinaria de construcción	CC213	18	11- EQUIPOS	PZA	Cruceta de 2.13 mts (30 Días x 18 Pzas P.U. = 2.04)	\$2.04	\$1,101.60	\$110.16
Sí Objeto de Impuesto TRASLADOS: BASE: 991.44 IMPUESTO: IVA TIPO FACTOR: TASA TASA O CUOTA: 0.16 IMPORTE: 158.63								
72141700-Servicios de alquiler o arrendamiento de equipo y maquinaria de construcción	C01	36	11- EQUIPOS	PZA	Cople (30 Días x 36 Pzas P.U. = 0.15)	\$0.15	\$162.00	\$16.20
Sí Objeto de Impuesto TRASLADOS: BASE: 145.8 IMPUESTO: IVA TIPO FACTOR: TASA TASA O CUOTA: 0.16 IMPORTE: 23.33								
72141700-Servicios de alquiler o arrendamiento de equipo y maquinaria de construcción	PLAT2	6	11- EQUIPOS	PZA	Plataforma de 2.13 mts (30 Días x 6 Pzas P.U. = 4.93)	\$4.93	\$887.40	\$88.74
Sí Objeto de Impuesto TRASLADOS: BASE: 798.66 IMPUESTO: IVA TIPO FACTOR: TASA TASA O CUOTA: 0.16 IMPORTE: 127.79								
72141700-Servicios de alquiler o arrendamiento de equipo y maquinaria de construcción	RF	12	11- EQUIPOS	PZA	Ruedas con freno (30 Días x 12 Pzas P.U. = 3.34)	\$3.34	\$1,202.40	\$120.24
Sí Objeto de Impuesto TRASLADOS: BASE: 1082.16 IMPUESTO: IVA TIPO FACTOR: TASA TASA O CUOTA: 0.16 IMPORTE: 173.15								

IMPORTE CON LETRA:
(SON: CINCO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 86/100 M.N.)

Sello Digital del CFDI

OTc9YLO25iLnxBxzlgFY/YCyRQhQKNsarHME4VmW2/UOPytf+9IVdFGbpCg87EzJPa/0erO7pQYWKEFmH2xPk1O7GivKXmzlKiwnPZMfgDEGLpIHxJ7bq/onDmLOj22bMZ69el5YGMpmpsjpudvWp2/J0fCPLm09m9bNMsp7w8ijqxwz9VxAczwVDXfGP2ncABMbhZuLNMvF5Yz+sO9NPn8Mxzkwp9iyfT6s2M9xBdOvnQAMnN63VkaLkLrbtima2Cf+gskNZtBjf0g9IbHtYegWnQ41h7QLaGKHn6Xjcja0o5JJ14MC3+azFlv/6SfzOYVvJrvX2U1Vx0Pj3Q==



Sello del SAT

Re10fwTmZR+K76C44dpGKqzrVTgl23eahAqYMeHrbpyh1YuzxShf+ejUceANsCoXfXdWeWYXgM1ndWMOEVaoYUwv5NgqyX9ZkX9lj/xNeF0CGcX/gdv+69oeGpDMkkzWLCGuITydPF9uVMYDxL5DPTjZJaFKKSg5tgkhFHNNIHky3sAi5U2AU2TGGVvBaFiDbZMsC2y7CMgd5eEvZ16C8fT8sN1wTWI6yKxFTF7Z6YI9v4CvfJrTnmi7/vBzGDnfgUNbApvWUIINLPsDDKkayBBHXTZGQUuqsPsaaoowx8F06jJgc2g0MiuUifMWDeWISH4plgDpcA2ZGI2kg==

Cadena Original del Complemento de Certificado Digital del SAT

[|1.1|744009C5-0342-40DE-AADF-959B72798DB9|2025-07-22T16:56:22|DND070112H92|OTc9YLO25iLnxBxzlgFY/YCyRQhQKNsarHME4VmW2/UOPytf+9IVdFGbpCg87EzJPa/0erO7pQYWKEFmH2xPk1O7GivKXmzlKiwnPZMfgDEGLpIHxJ7bq/onDmLOj22bMZ69el5YGMpmpsjpudvWp2/J0fCPLm09m9bNMsp7w8ijqxwz9VxAczwVDXfGP2ncABMbhZuLNMvF5Yz+sO9NPn8Mxzkwp9iyfT6s2M9xBdOvnQAMnN63VkaLkLrbtima2Cf+gskNZtBjf0g9IbHtYegWnQ41h7QLaGKHn6Xjcja0o5JJ14MC3+azFlv/6SfzOYVvJrvX2U1Vx0Pj3Q==|00001000000713690397|]

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDi versión 4.0

Descuento	\$ 491.94
SUB-TOTAL	\$ 4,427.46
IVA 16%	\$ 708.40
TOTAL	\$ 5,135.86